
Dům dětí a mládeže Polná, tel: 606 643 818 
www.ddmpolna.cz 

 

PROPOZICE:  Turnaje o přeborníka „Domečků“ Kraje Vysočina 

POŘADATEL:  Dům dětí a mládeže Polná, Indusova 210 

TERMÍN: Čtvrtek 29. 3. 2018 12 – 15 let (nejstarší datum narození 30. 3. 2002)  

 prezentace hráčů:  7:45 až 8:15 

 začátek turnaje 8:30 

  

MÍSTO KONÁNÍ: tělocvična Domu dětí a mládeže Polná, Indusova 210 

ÚHRADA: startovné 50,- Kč za hráče, hráči startují na vlastní náklady nebo náklady 

vysílajícího DDM, SVČ 

PŘEDPIS: HRAJE SE PODLE PRAVIDEL badmintonu podle počtu přihlášených hráčů (na dva 

vítězné sety do 11, 15 nebo 21 bodů). Za zdravotní způsobilost hráčů odpovídá 

vedoucí družstva. Dozor nad hráči po celou dobu zajišťuje vysílající organizace.  

 

MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ:  hráč je povinen mít sálová obuv, která nezanechává stopy na 

palubovce, vlastní badmintonovou raketu 

  hraje se na třech kurtech s míčky YONEX MAVIS 2000-žluté, 

rychlost modrá 

 

SYSTÉM: DLE POČTU PŘIHLÁŠENÝCH HRÁČŮ (Švýcarský systém na 5 – 6 kol). Podle 

počtu přihlášených hráčů do 11, 15 nebo 21 bodů na dva vítězné sety. 

 

ROZHODČÍ:  hráči si počítají a zapisují zápasy sami 

 

ŘEDITEL SOUTĚŽE:  Mgr. Tomáš Klíma 

 

PODMÍNKY STARTU: MOHOU NASTOUPIT HRÁČI, KTEŘÍ VĚKOVĚ ODPOVÍDAJÍ  

  UVEDENÉ KATEGORI 

 

PŘIHLÁŠKY:  do úterý 27. 3. 2018 písemně na: tomas.klima@ddmpolna.cz,  

mailto:tomas.klima@ddmpolna.cz


  telefonicky: 606643818 

   

 

CENY: POHÁR pro přeborníka „Domečků“ Kraje Vysočina, MEDAILE a DIPLOM pro 

umístěné na 1. – 3. místě. Drobné věcné ceny. 

 

PROTESTY: DO 10 MINUT PO SKONČENÍ UTKÁNÍ S VKLADEM 100,- Kč ŘEDITELI SOUTĚŽE.  

 PŘI ZAMÍTNUTÍ PROTESTU VKLAD PROPADÁ VE PROSPĚCH POŘADATELE. 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:  po celou dobu turnaje bude zajištěn bufet a nehrajícím hráčům  

  doplňkový program v rámci možností pořadatele. 

 

INFORMACE A DOTAZY:  Mgr. Tomáš Klíma,  e-mail: tomas.klima@ddmpolna.cz,  

   mob.: 606 643 818 

 

mailto:tomas.klima@ddmpolna.cz

